Narodowy
Instytut
4 Onkologii

im. Marii Sktodowskiej-Curie
Panstwowy Instytut Badawczy
Oddziat w Gliwicach

Gliwice, dnia 10.02.2022 r.
DO/DZ-TPbn-381-2-2/22

DO WSZYSTKICH
ZAINTERESOWANYCH

dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji
ogtoszonego w Biuletynie Zamdwien Publicznych w dniu 26.01.2022r. pod nr 2022/BZP 00035379/01, ktérego
przedmiotem zamdwienia jest zakup, instalacja oraz wdrozenie systemu audio-video umozliwiajacego przesytanie
diwieku i obrazu pomiedzy salami Centrum Konferencyjno-Dydaktycznego Narodowego Instytutu Onkologii
im. Marii Sktodowskiej-Curie - Parnstwowego Instytutu Badawczego Oddziatu w Gliwicach

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Szanowni Paristwo,

W zwigzku z otrzymanymi pytaniami odnosnie ww. postepowania, dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. 2021, poz. 1129 ze zm.) Zamawiajacy prze-
kazuje Panstwu tres¢ otrzymanych zapytan jak i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1

Prosimy o weryfikacje ilosci przejs¢ dla kontroli dostepu, w opisie do systemu kontroli dostepu jest mowa
o 5 przejéciach, a w specyfikacji urzadzen oraz w zestawieniu ilosciowym jest mowa o 7 przejsciach.

Odpowiedi

Zamawiajacy wymaga zastosowania kontroli dostepu do 7 przejsc.

Pytanie 2

Prosimy o weryfikacje iloéci wymaganych urzadzer w systemie kontroli dostepu. Jezeli bedzie wymagana ilos¢
przejs¢ 5 to iloé¢ przyciskdw wyjsécia, zwor elektromagnetycznych oraz przyciskéw ewakuacyjnych powinno by¢
rowna.

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga zastosowania odpowiednich elementéw do 7 przejsc.

Pytanie 3

Zgodnie z opisem, system kontroli przejs¢ ma by¢ systemem dwustronnym, czyli dla kazdego z wejscia nalezy
zastosowaé dwa czytniki zblizeniowe] (czytnik wejéciowy oraz czytnik wyjsciowy). Dla systemu ziloscig 5-ciu
przej$¢ dwustronnych nalezy dostarczy¢ 10 czytnikéw zblizeniowych. Prosimy o weryfikacjg, czy system ma by¢
systemem dwustronnym, czy jednostronnym oraz podanie poprawnej ilosci czytnikow zblizeniowych.

Odpowiedi
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Zamawiajacy wymaga zastawania systemu z wejsciowymi czytnikami zblizeniowymi do 7 przejsé.

Pytanie 4

Odnosnie ilosci zestawdéw do kontroli przejs¢. Prosimy o podanie, w jaki sposob nalezy braé ilosci podane przez
Zamawiajacego w tabeli ilosciowej, gdy np. mamy mozliwos¢ korzystania z zestawdw pozwalajgcych na kontrole 1, 2,
3 lub 4 przejs¢. Dla kazdego zestawu wymagany jest 1 akumulator.

Odpowiedz

Zamawiajacy zaakceptuje rozwigzanie zaproponowane przez Wykonawce.

Pytanie 5

W specyfikacji kontroli dostepu przejs¢ jest mozliwos¢ zastosowania jedynie zestawdw umozliwiajacych kontrole 3 lub
4 wejsc. Wskazuja na to podany ekspander We/Wy MCX4D, ilosci wejs¢ interfejsow, ilosci wyjs¢ zasilania itd. Prosimy
o weryfikacje specyfikacji oraz okreslenie poprawnej ilosci przejscé.

Odpowiedz

Zamawiajgcy zaakceptuje rozwigzanie zaproponowane przez Wykonawce.

Pytanie 6

Prosimy o podanie ilosci kart zblizeniowych, ktére nalezy dostarczy¢ dla systemu kontroli dostepu.

Odpowiedz

Zamawiajacy rezygnuje z obowigzku dostarczenia przez Wykonawce dodatkowych kart zblizeniowych. Proponowany

przez Wykonawce system dostepowy musi obstugiwaé posiadane przez Zamawiajgcego karty Honywell YX0-0002
czestotliwosci: 125 kHz.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajacy zmienia termin sktadania i otwarcia ofert.
Nowy termin sktadania ofert: 15.02.2022 r. godz. 9:00

Otwarcie ofert: 15.02.2022 r. godz. 10:15

Termin zwigzania ofertg: 16.03.2022 r.

Wyjasnienia sg wigzace dla wszystkich Wykonawcéw ubiegajacych sie o zamdwienie. Wykonawcy sg zobowiazani
ztozy¢ oferte z uwzglednieniem wyjasnien.




